OPERATORE

AGSM AIM ENERGIA SPA

AGSM AIM ENERGIA SPA

AGSM AIM ENERGIA SPA

AGSM AIM ENERGIA SPA

AGSM AIM ENERGIA SPA

AGSM AIM ENERGIA SPA

AGSM AIM ENERGIA SPA

AGSM AIM ENERGIA SPA
AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA
DUSSMANN SERVICE SRL
DUSSMANN SERVICE SRL

GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA
NET4AMARKET CSAmed SRL
ITALIANA PETROLI SPA

METANO 96

BIVER di Marilungo Claudia & C. sas
T.A. TECNOLOGIE AMBIENTALI SRL
TELEPASS SPA

AGSM AIM ENERGIA SPA

N. FATTURA

FE000120240000845041 del 19.03.2024
FE000120240000845064 del 19.03.2024
FE000120240000845065 del 19.03.2024
FE000120240000845155 del 19.03.2024
FE000120240000845157 del 19.03.2024
FE000120240000845158 del 19.03.2024
FE000120240000845160 del 19.03.2024
FE000120240000845162 del 19.03.2024

000000900008224D del 30.03.2024

32411131 del 19.03.2024

32411132 del 19.03.2024

V070012401398 del 15.03.2024

0000555 del 28.03.2024

9502189859 dl 31.03.2024

2887 del 31.03.2024

99 del 03.04.2024

FPA 109/24 del 29.03.2024

000000900009981T del 30.03.2024

FE000120240000845159 del 19.03.2024 -
NOTA DI CREDITO a detrarre

IVA PROGETTI COMMERCIALI
383,16

162,56

34,81

31,47

54,17

49,31

143,85

19,08

33,00

911,41
a detrarre Euro 68,18 nota di credito

843,23

IVA ISTITUZIONALE

TOTALE FATTURA IMPONIBILE IVA
733,16 600,95 132,21
2.124,80 1741,64 383,16
901,49 738,93 162,56
193,04 158,23 34,81
26,06 21,36 4,70
174,52 143,05 31,47
300,39 246,22 54,17
273,46 224,15 49,31
636,11 521,40 114,71
797,70 653,85 143,85
105,82 86,74 19,08
1.817,80 1490,00 327,8
2.897,50 2375,00 522,5
1.498,37 1228,17 270,2
658,29 539,58 118,71
854,00 700,00 154
183,00 150,00 33
23,79 19,5 4,29
14.199,30 11.638,77 2560,53
378,11 309,93 68,18
13.821,19 11.328,84 2.492,35

ClG

96186454F4
96186454F4
96186454F4
96186454F4
96186454F4
96186454F4
96186454F4
96186454F4
NO
849638812F
849638812F
B029984511
ZA43889513
Z213DC2ADO
B013405134
BOC0047474
ZDF37FFA2D
NO

96186454F4

PROGETTO

1.01
5.01
7.01
7.01
4.01
7.01
7.01
6.24
10.1
5.01
5.01
10.01
11.1
10.1
10.1
10.1
7.01
10.1

IMPEGNO

190/2024
192/2024
194/2024
194/2024
191/2024
194/2024
194/2024
193/2024

63/2024
201/2024
202/2024
100/2024
156/2024
135/2024

87/2024
225/2024
116/2024

64/2024

7.01 547/2023 e 194/2024



132,21
327,8
522,5

4,29
270,2
154
118,71
114,71
4,7

1649,12



		contact.01
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	location.01
	Gloria Paciarotti
	reason.01


		contact.02
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	location.02
	Tiziana Pasquini
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